РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J 0 S Z 7 3 ? ./' №
г. Мглин

Об актуализации Перечня земельных
участков, предназначенных для предоставления
многодетным семьям в собственность

i . бесплатно на территории Мглинского района
L |  г

Руководствуясь ст.39.5 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 г. №136-Ф3,
Законом Брянской области от 30.07.2019 №77-3 «О бесплатном предоставлении
гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность земельных участков в
Брянской области», сведениями государственного кадастра недвижимости,

, А указанными в кадастровых паспортах

ПОСТАНОВЛЯЮ:
:: у i  - 1. Утвердить Перечень актуальных земельных участков, предназначенных для

предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории
. _ . . Мглинского района на 2022 год, согласно Приложения №1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
7 админйстрации Мглинского района в сети Интернет www.mgladm.ru/

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
■; председателя комитета по управлению /,муниципальным

Горбову Г.А.

Глава администрации района
Комкова H.F.:
2 - 24-19

■ ,, .'Tjr " "Согласовано

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом

‘ - - 1 администрации Мглинского района
i i ;|r .

Начальник правового отдела
администрации района

-  Руководитель аппарата администрации
на

■;:г: ;:7-:

■ г

имуществом

; -|||V.r. Резунов ■
Направить: 1. В дело

2. Заявителю
3. Комитет по имуществу

Трибов

А.В. Туйманов

К 071И Я В Е Р Н А
Руководитель annapj
администрации ̂ » некого района

http://www.mgladm.ru/

*'■’ Г" Приложение№1 к^пясгановлению
администрации ^ГЛинского района

;; _ _ ...

Перечень Л /  ^ Щ
земельных участков, предоставляемых многодетным семьям бесплатно в

собственность. \ ГЛ Л̂ ЛАМИ -1*1]

№
п/п

Местоположение
земельного участка
(адрес, населенный

k V- пункт)

Кадастровый номер Площадь
м2

...  --Т-------------Ь;..

^Категория .
’"земелы

Вид разрешенного
использования

1. Брянская область, г.
Мглин, ул. Калинина,

Д-39

32:16:0371804:195 1500 Земли
населенных
пунктов

Для
индивидуального
жилищного
строительства

2. Брянская область, г.
Мглин, ул. Калинина,

д.58

32:16:0371804:201 1477 Земли
населенных
пунктов

Для
индивидуального
жилищного
строительства

3. f  Брянская область, г.
Мглин, ул. Калинина,
. . .  д.60

32:16:0371804:183 1500 Земли
населенных
пунктов

Для
индивидуального
жилищного
строительства

4. Брянская область, г.
Мглин, ул. Калинина,

. д.62 1- - •, ' » • 1i7 X ; •

32:16:0371804:180 1500 Земли
населенных
пунктов

Для
индивидуального
жилищного
строительства

5.

• ■ ч - .'

Брянская область, г.
Мглин, ул. Калинина,

32:16:0371804:179 1500 Земли Для
индивмзуаяьнрг'б

' Щ Д.64 ■ ' - Щ _
- .. %

пунктов жилищного
строительства

6. Брянская область, г.
Мглин, ул. Калинина,

п 69

32:16:0371804:190 1500;■ ; : S'. " '
f

Земли
населенных

Для
индивидуального
жилищного
строительства

./. I- х-.-.'Г,*.• ш  t :• t  i'u - -.-г-рг

7. Брянская область, г.
Мглин, ул. Калинина,

Г : : .  ,  Д.71

32:16:0371804:191 1500 Земли
населенных
пунктов

Дня .
индивидуального
жилищного
строительства

8.
Брянская область, г.

Мглин, ул. Калинина,
- : 7-. Г-_ Д-66

32:16:0371804:178 1500 Земли
населенных
пунктов

Для
индивидуального
жилищного
строительства

-* :... -■ - «
1 Щ  - '

' ' : • .......<- •
' S’ -г.- ' Т

,  ЗйЙАг